
 

UCHWAŁA Nr XIII/72/2007 

Rady Miasta Skarzyska-Kamiennej 

z dnia 30 sierpnia 2007  

 

w sprawie:  zaliczenia do kategorii dróg gminnych niektórych dróg   

                   powiatowych miasta Skarżyska - Kam.  

 

                          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  

z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca  

1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r.  Nr 19 poz. 115), 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Skarżysku-Kamiennej uchwala się, co 

następuje: 

 

           § 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych m. Skarżysko-Kamienna 

następujące ulice powiatowe: 

1. Harcerska 

2. Kościuszki 

3. Szpitalna 

4. Zwycięzców 

z mocą od dnia 1 stycznia 2008 r. 

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-

Kamienna. 

          § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku  Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

                                                                 Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                         Jan Maćkowiak 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

           Zmiana kategorii niektórych ulic powiatowych na gminne zostaje 

przeprowadzona na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku - Kam. 

           Drogi te mają charakter typowo lokalny, pełnią funkcję dróg 

wewnątrzosiedlowych. 

 


